ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Hồng Lĩnh, ngày       tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công dự án

Đường giao thông khu dân cư Thuận Tiến.

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

          Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; Luật Ngân sách Nhà

nước ngày 25/6/2025; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán,

Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý,

sử dụng tài sản công, Luật quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự

trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 12/7/2025 của HĐND phường

Bắc Hồng Lĩnh về phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước và bố trí vốn

đầu tư công năm 2025 sau khi sắp xếp bộ máy hành chính; Văn bản số

18/HĐND ngày 14/11/2025 của Thường trực HĐND phường cho ý kiến về điều

chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2025;

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế, Hạ tầng, Đô thị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công dự án Đường giao thông khu

dân cư Thuận Tiến, số tiền: 2.210 triệu đồng (Hai tỷ, hai trăm mười triệu đồng

chẵn), cụ thể:

 (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao trách nhiệm thực hiện:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng, Đô thị phối hợp với Phòng giao dịch số 2 Kho

bạc Nhà nước Khu vực 12 tổ chức thực hiện quy trình cấp phát kinh phí đầy đủ,

kịp thời, đúng quy định.

- Đại diện Chủ đầu tư dự án Đường giao thông khu dân cư Thuận Tiến;

Văn phòng HĐND-UBND phường chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh

quyết toán nguồn kinh phí đảm bảo đúng các chế độ quản lý tài chính quy định

hiện hành.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND phường; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ

tầng, Đô thị; Chủ đầu tư dự án Đường giao thông khu dân cư Thuận Tiến; Trưởng

Phòng giao dịch số 2 Kho bạc Nhà nước Khu vực XII và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Chủ tịch, các PCT UBND phường;

  - Lưu: VT.

                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

              CHỦ TỊCH

                              Trần Xuân Đức

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:

		2025-12-04T14:11:32+0700

		2025-12-04T15:00:38+0700

		2025-12-04T15:09:02+0700

		2025-12-04T15:09:03+0700

		2025-12-04T15:09:39+0700